[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Парфинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.09.2011 № 70
п.Пола
 О внесении изменений в Порядок

проведения антикоррупционной
экспертизы нормативных правовых
актов (проектов нормативных
правовых актов)
            Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года                     № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Внести изменения в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) утвержденный постановлением Администрации сельского поселения от 18.01.2011 № 2 :
             пункт 1.3. раздела 1 изложить в новой редакции:
     «1.3. Антикоррупционная экспертиза нормативных правовых актов (проектов) проводится согласно методике проведения экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2010 года  №96.»;
             2. Опубликовать постановление в газете "Приильменская правда".

Глава сельского поселения                                        Ю.В.Григорьев